

**Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 25/2016**

uzavřený podle zák. č. 89/2012 Sb, ve znění novel a doplňků (občanský zákoník)

**Smluvní strany:**

Město Sedlčany  
náměstí T.G.Masaryka č.p. 32  
Sedlčany 264 01  
IČO: 64759741

dále jen „objednatel“  
na straně jedné

**a**

[REDACTED]

Zastoupená jednatelem: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“  
na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“)

**I.**

**Předmět dodatku**

1. Zhotovitel se zavazuje podle tohoto dodatku provést nad rámec smlouvy o dílo č.25/2016 vícepráce dle výčtu v bodu II.
2. Veškeré odchylky od předmětu díla specifikovaného v tomto dodatku smlouvy o dílo mohou být prováděny pouze na základě písemného souhlasu obou smluvních stran.

**II.**

**Cena a výčet jednotlivých předmětů dodatku**

1. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu dodatku činí celkem: 232 918,- **Kč bez 21% DPH**. Pokud zákon o DPH bude v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovitel připočítávat k dohodnuté ceně díla daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Smluvními stranami dohodnutou cenu předmětů dodatku lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednateli a zhotovitelem.
3. Výčet jednotlivých předmětů dodatku: Zednické, obkladačské a malířské práce

### **III.**

#### **Platební podmínky, sankce**

Cena předmětu dodatku bude zúčtována při závěrečném vyúčtování celé zakázky.

Zhotovitel se zavazuje, že pokud nedodrží sjednané termíny provedené dodávky a montáže či termíny prodĺoužené, uhradit objednateli penále ve stejné výši jako je uvedeno ve smlouvě o dílo, ke které se vztahuje tento dodatek.

Objednatel se zavazuje v případě, že provede platbu za provedení předmětu tohoto dodatku po splatnosti, uhradit zhotoviteli penále ve stejné výši jako je uvedeno ve smlouvě o dílo, ke které se vztahuje tento dodatek.

### **IV.**

#### **Předání a převzetí díla**

1. Dílo vztahující se k tomuto dodatku bude předáno v souladu s předáním díla dle Smlouvy o dílo č. 25/2016

### **V.**

#### **Prodloužení termínu předání díla**

Objednatel se shodl se zhotovitelem, že vše stihne na předání celkového díla dle smlouvy o dílo č.25/2016

### **VI.**

#### **Ostatní ujednání**

1. Tento dodatek je uzavřen podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uzavření.
2. Tento dodatek a veškeré právní vztahy z něj vyplývající, i případné související skutečnosti v dodatku výslovně neošetřené, se řídí zákonem.
3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu tří stran, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má vlastnosti originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopise dodatku včetně příloh.

4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
5. Tento dodatek lze doplňovat a měnit pouze písemnou formou.
6. O tom byl sepsán tento dodatek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a veškerému jejímu obsahu plně porozuměly. Tento dodatek byl uzavřen na základě svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísní ani za zvlášť nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Sedlčanech dne : 7. 12. 2016

.....  
objednatel

.....  
zhotovitel

## Rozpočet -

| č. | položka                    | MJ  | počet MJ | cena | cena celkem   |
|----|----------------------------|-----|----------|------|---------------|
| 1  | OMÍTKA JÁDROVÁ             | kpl | 48       | 113  | 5 424,00 Kč   |
| 2  | ZÁRUBEŇ OCELOVÁ            | kpl | 2        | 635  | 1 270,00 Kč   |
| 3  | CIHLA PLNÁ                 | kpl | 65       | 9    | 585,00 Kč     |
| 4  | POTĚR CEMENTOVÝ            | kpl | 4        | 130  | 520,00 Kč     |
| 5  | OMÍTKA KALKPUTZ            | kpl | 8        | 163  | 1 304,00 Kč   |
| 6  | PENATRACE PRIMALEX         | kpl | 6        | 325  | 1 950,00 Kč   |
| 7  | BARVA PRIMALEX 40 KG       | kpl | 6        | 1245 | 7 470,00 Kč   |
| 8  | BETON – KOUPELNY           | kpl | 1        | 2054 | 2 054,00 Kč   |
| 9  | TMEL WEBER                 | kpl | 3        | 134  | 402,00 Kč     |
| 10 | MONTÁŽNÍ PĚNA              | kpl | 4        | 142  | 568,00 Kč     |
| 11 | LEPIDLO WEBER              | kpl | 2        | 167  | 334,00 Kč     |
| 12 | YTONG 5 cm                 | kpl | 22       | 38   | 836,00 Kč     |
| 13 | PROFIL ROHOVÝ              | kpl | 3        | 34   | 102,00 Kč     |
| 14 | TMEL AKRYL                 | kpl | 2        | 53   | 106,00 Kč     |
| 15 | MŮSTEK ADHEZNÍ             | kpl | 2        | 129  | 258,00 Kč     |
| 16 | OMÍTKA KERAŠTUK            | kpl | 1        | 107  | 107,00 Kč     |
| 17 | BETONOVÝ POTĚR             | kpl | 2        | 67   | 134,00 Kč     |
| 18 | LEPENKA TEKUTÁ HYDOIZOLACE | kpl | 1        | 715  | 715,00 Kč     |
| 19 | PÁS TĚSNÍCÍ                | kpl | 15       | 32   | 480,00 Kč     |
| 20 | ŠTĚTEC PLOCHÝ              | kpl | 2        | 121  | 242,00 Kč     |
| 21 | NEVELIT WEBER 25 KG        | kpl | 1        | 324  | 324,00 Kč     |
| 22 | PENETRACE                  | kpl | 1        | 189  | 189,00 Kč     |
| 23 | PROFIL UKONČOVACÍ          | kpl | 1        | 46   | 46,00 Kč      |
| 24 | BARVA BALAKRYL             | kpl | 2        | 214  | 428,00 Kč     |
| 25 | PÁSKA PAPIROVÁ             | kpl | 2        | 46   | 92,00 Kč      |
| 26 | DVĚŘE 60                   | kpl | 2        | 987  | 1 974,00 Kč   |
| 27 | ŠTÍTEK + KLIKA + VRUT      | kpl | 2        | 238  | 476,00 Kč     |
| 28 | ODVPZ SUTĚ + KONTEJNER     | kpl | 2        | 2968 | 5 936,00 Kč   |
| 29 | SPOTŘEBNÍ MATERIÁL         | kpl | 1        | 426  | 426,00 Kč     |
| 30 | OBKLAD                     | m2  | 43       | 300  | 12 900,00 Kč  |
| 31 | DLAŽBY                     | m2  | 16       | 350  | 5 600,00 Kč   |
| 32 | SPÁROVACÍ HMOTA            | kpl | 1        | 426  | 426,00 Kč     |
| 33 | FLEXIBILNÍ LEPIDLO         | kpl | 10       | 340  | 3 400,00 Kč   |
| 39 | MONTÁŽNÍ PRÁCE + REŽIE     | kpl | 628      | 280  | 175 840,00 Kč |

celkem 232 918,00 Kč

